МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" С. ВАРФОЛОМЕЕВКА

ПРИКАЗ №12г-А

с. Варфоломеевка                                                                                                            от 25.03.2014г.

«Об утверждении плана мероприятий от 25.03.2014г.

по формированию независимой системы оценки качества работы школы»

В целях реализации исполнения подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской

Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики», постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013№ 286 «О

формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих

социальные услуги» и Плана мероприятий по формированию независимой системы оценки

качества работы организаций, оказывающих социальные услуги, на 2013-2015 годы,

утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013№ 487-р,

приказа МКУ «ЦО и СО» от 01.11.2013 г. № 94-А «Об утверждении плана мероприятий по

формированию независимой системы оценки качества работы образовательных учреждений

Яковлевского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по формированию независимой системы оценки качества

работы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» с. Варфоломеевка (далее План)

согласно приложению.

2.Ответственному за исполнение Плана, Филипковой Е.В., заместителю директора по

УВР, обеспечить своевременное выполнение организационных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                            Н.В. Ким

Приложение

к приказу от 25.03.2014 №12г-А

ПЛАН

организационных мероприятий по формированию независимой оценки качества работы

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» с. Варфоломеевка,

оказывающего социальные услуги в сфере образования